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fanannann montags bis freitags
oz [84] g g > |2z
Haltestellen Abfahrtszeiten ‘ Q

S] B B M s]
Kierspe, Am Hedberg ab| 5.39 6.39 7.30 7.39 11.09 12.09 12.19 12.49 13.09 13.09 14.09 15.09 16.09 17.09 18.09 o N X
- Handweiser 4 4 3R 4 I 2 N O I N s s O O S o
Halver Sparkasse ZOB & an| 553 6.53 7.44 7.53 11.23 12.23 12.33 13.03 13.23 13.23 14.23 15.23 16.23 17.23 18.23 o w
- Sparkasse ZOB & ab| 554 654 745 754 9241024 11.24 12.24 12.34 13.04 13.24 13.24 14.24 15.24 16.24 17.24 18.24 =3 :;%
- Schulzentrum N ) 13, 29 =R
- Landwehr 6.06 7.06 7.57 8.06 9.36 10.36 11.36 12.36 12.46 13.36 41 14.36 15.36 16.36 17.36 18.36 =D,
Breckerfeld Branten 07 07 58 07 37 37 37 3 47 37 42 37 3 3¢ 3¢ A @ ©
- Wengeberg-Kreuzung 08 08 59 08 38 38 38 38 48 38 43 38 38 38 38 38 ! E’:
- Wengeberg 08 08 59 08 38 38 38 38 48 38 43 38 38 3B 38 38 - I=
- AmboBweg & 09 09 800 09 39 39 39 39 49 39 44 39 39 39 39 39 o >SS
- Rathaus 10 10 01 10 40 40 40 40 50 40 45 40 40 40 40 40 e = ®
- Schule 12 12 03 12 42 42 42 42 52 42 47 42 42 42 42 4D o M
- Breckerfeld Busbahnhof 13 13 04 13 43 43 43 43 53 43 48 43 43 43 43 43 S5 w
- Windmihlencenter 15 15 06 15 45 45 45 45 55 45 50 45 45 45 45 45 TO =~
-Brauck 16 16 07 16 46 46 46 46 56 46 51 46 46 46 46 46 o @D
- Kénigsheide 17 17 08 17 47 47 47 47 57 47 52 47 47 47 47 47 == O
-ZurstraBe 20 20 11 20 50 50 50 5013.00 50 55 50 50 50 50 50 5
Hagen Roter Hirsch 24 24 15 24 54 54 54 54 (4 54 59 54 54 54 54 54 o
- Freilichtmuseum d& 26 26 17 26 56 56 56 56 06 561401 56 56 56 56 56 @ @
- Felsenstr. . 28 28 19 28 58 58 58 58 (8 58 03 58 58 58 58 58 oy
- Eilpe Physiomed & 31 31 22 3110.0111.0112.0113.01 11 14.01 06 15.01 16.01 17.01 18.01 19.01
- Rathaus an der Volme & (Bstg2)| 37 37 28 31 07 07 07 07 17 07 12 07 07 07 07 07 '
- Stadtmitte & (Bstg 2) 38 38 29 37 08 08 08 08 18 08 13 08 08 08 08 08
- Altenhagener Briicke & (Bstg3) | 41 41 32 4 11 11 11 11 21 116 11 11 11 11 11
- HA-Hbf B) & (Bstg 1) an| 642 742 833 8.4210.1211.1212.12 13.12 13.22 14.12 14.17 15.12 16.12 17.12 18.12 19.12

[# = nur freitags an Schultagen = nur an schulfreien Tagen E=nur an Schultagen




samstags

sonn- und feiertags
-

ANEBRANA)
o e
Haltestellen

Abfahrtszeiten

Kierspe, Am Hedberg
- Handweiser

Halver Sparkasse ZOB &
- Sparkasse ZOB &

- Schulzentrum

- Landwehr

Breckerfeld Branten

- Wengeberg-Kreuzung

- Wengeberg

- AmboBweg &

- Rathaus

- Schule

- Breckerfeld Busbahnhof
- Windmhlencenter
-Brauck

- Konigsheide
-ZurstraBe

Hagen Roter Hirsch

- Freilichtmuseum d&

- Felsenstr.

- Eilpe Physiomed &

- Stadtmitte & (Bstg 2)

- HA-Hbf BB & (Bstg 1)

an
ab

- Rathaus an der Volme & (Bstg 2)
- Altenhagener Briicke & (Bstg 3)

an

7/

11
723 8.23
7.>24 8.24
7.36 8.36
37 37
38 38
38 38
39 39
40 40

42
43 43
45 45
46 46
47 47
50 50
54 54
56 56

11

11

m m
? 8.09 9.09 11.09 12.09 13.09 15.09 17.?? 19.??

11 11 11

9.2311.23 12.23 13.23 15.23 17.23 19.23
9.24 11,24 12,24 13.24 15.24 17.24 19.24

)

9.36 11.36 12.36 13.36 15.36 17.36 19.36
7 37 37 3 3¢ 3 A

58 58 58 58 58 58 57 57 57
8.01 9.0110.01 12.01 13.01 14.01 16.00 18.00 20.00
07 07 07 07 07 07 06 06 06
08 08 08 08 08 08 07 07 07
o1 o1 11 11 11 10 10 10
8.12 9.1210.12 12.12 13.12 14.12 16.11 18.11 20.11

13.09 16.09 18.09

11 11 11
13.2316.23 18.23
13.24 16,24 18,24

13.36 16.36 18.36
37 3 3

57 57 57
14.00 17.00 19.00
06 06 06
07 07 07
10 10 10
14.1117.11 19.11
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montags bis freitags

-
Haltestell Abfahrtszeiten
5] B B
ﬂen Hbf @B & (Bstg 6) ab| 6.45 745 84510.1511.1512.1513.1513.25 1415142015151615171518151915
Altenhagener Brucke & (Bstg4) | 47 47 47 17 17 17 17 27 17 22 17 17 17 17 17
Stadtm| e & (Bstg 8) 49 49 49 19 19 19 19 29 19 24 19 19 19 19 19
- Rathaus an der oIme & (Bstg 1)| 50 50 50 20 20 20 20 30 20 25 20 20 20 20 20
E|Ii)e Physiomed & 56 56 56 26 26 26 26 36 26 31 26 26 26 26 26
enstr. 58 58 58 28 28 28 28 38 28 33 28 28 28 28 28
- Freilichtmuseum d 7.00 800 900 30 30 30 30 40 30 35 30 30 30 30 3
- Roter Hirscl 02 02 02 ¥ 3 3 R & P 37 R R R R R
Breckerfeld ZurstraBe 06 06 06 36 36 36 36 46 36 41 36 36 36 36 36
- Konigsheide 09 09 09 39 39 39 39 49 39 4 39 39 39 39 39
- Brauck 10 10 10 40 40 40 40 50 40 45 40 40 40 40 40
- Windmiihlencenter 11 11 11 44 4 4 41 59 H 46 41 M M 4 M
Béechkelrfeld 712 H 812 9121042 11,42 12,42 1342 13.52 14.42 14,47 15,42 16,42 17,42 18.42 19.42
- Schule .
- Breckerfeld Busbahnhof g 24 g
- Rathaus 714 26 8.14 9.1410.44 11.44 12.44 13.44 13.54 14.44 14.49 15.44 16.44 17.44 18.44 19.44
- AmboBweg & 15 27 15 15 45 45 45 45 55 45 50 45 45 45 45 45
- MinzstraBe 16 28 16 16 46 46 46 46 56 46 51 46 46 46 46 46
- Wengeberg 16 28 16 16 46 46 46 46 56 46 51 46 46 46 46 46
- Wengeberg-Kreuzung 17 29 17 17 47 47 47 47 57 47 52 47 47 47 A7 47
- Branien 18 30 18 18 48 48 48 48 58 48 53 48 48 48 48 48
Halver, Landwehr 719 31 819 9191049 11.49 12.49 13.49 13,59 14.49 14.54 15.49 16,49 17.49 18.49 19.49
- Schulzentrum ) 744 ) 13.30
- Sparkasse ZOB & 7.31 8.29 9.2911.01 12.01 13.01 14.01 14.11 36 15.01 15.06 16.01 17.01 18.01 19.01 20.01
Kierspe Handweiser 43 13 13 13 13 24 48 13 18 13 13 13 13 13
- Am Hedberg an| 7.45 11.1512.15 13.15 14.15 14.25 13.50 15.15 15.20 16.15 17.15 18.15 19.15 20.15
B = nur an schulfreien Tagen B =nur an Schultagen
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samstags

sonn- und feiertags
-

ANEBRANA)
o e
tall
1

Abfahrtszeiten

ﬂen Hbf @B & (Bstg 6) ab| 8.15 9.1510.1512151315141516501850 2050 14.50 17.50 19.50
Altenhagener Brucke & (Bstg4) | 17 17 17 17 17 17 52 52 52 52 52 52
- Stadtmitte & (Bstg 8) 19 19 19 19 19 19 54 54 54 54 54 54
- Rathaus an der oIme &(Bstg?)] 20 20 20 20 20 20 55 55 55 55 55 55
- E|IFe Physiomed & 26 26 26 26 26 2617.0019.00 21.00 15.00 18.00 20.00
enstr. 28 28 28 28 28 28 (02 02 02 02 02 02
- Freilichtmuseum & 30 30 30 30 30 30 04 04 04 04 04 04
- Roter Hirsch 2 3% 32 P 3 32 06 06 06 06 06 06
Breckerfeld ZurstraBe 3% 36 36 36 36 36 09 09 09 09 09 09
- Konigsheide 39 39 39 39 39 39 12 12 12 12 12 12
- Brauck 40 40 40 40 40 40 13 13 13 13 13 13
- Windmuhlencenter 4 4 A M 4 4 14 14 14 14 14 14
Béechkelﬁeld 842 9421042 124213421442 17.1519.15 21,15 15,15 18,15 20,15
- Schule
- Breckerfeld Busbahnhof g g g g 2 g
- Rathaus 844 9441044 12.4413.44 14.44 17.16 19.16 21.16 15.16 18.16 20.16
- AmboBweg & 45 45 45 45 45 45 16 16 16 16 16 16
- MinzstraBe 46 46 46 46 46 46 17 17 17 17 17 17
- Wengeberg 46 46 46 46 46 46 17 17 17 17 17 17
- Wengeberg-Kreuzung 47 47 47 47 47 47 18 18 18 18 18 18
- Branten 48 48 48 48 48 48 19 19 19 19 19 19
Halver, Landwehr 8.49 9.4910.49 12.49 13.49 14.49 17.20 19.20 21.20 15.20 18.20 20.20
- Schulzentrum ) )
- Sparkasse ZOB & 9.01 10.01 11.01 13.01 14.01 15.01 17.31 19.31 21.31 15.31 18.31 20.31
Kierspe Handweiser 13 13 13 13 13 13 43 43 43 43 43 42
- Am Hedberg an| 9.1510.15 11.15 13.15 14.15 15.15 17.45 19.45 21.45 15.45 18.45 20.45
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